

**FACTURA**

Serie AS Numar 0156

Data 30.12.2019 Scadent la 30.01.2020

Nr. 71/08 01.2020

Ex. 953

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	TO	637.850	294.9000	188 101.97	35 739.37
2	BETO TIP A BA 8 RUL 50/70	TO	489.640	309.9000	151 739.44	28 830.49
3	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70	TO	832.770	279.9000	233 092.32	44 287.54
4	C60 B2	TO	5.860	1 649.9000	9 668.41	1 837.00
5	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	TO	246.210	309.9000	76 300.48	14 497.09
FURNIZARE MATERIALE CONFORM CONTRACT SUBSECVENT NR.6 NR.646679/27.09.2019 LA ACORUL CADRU NR 202893/28.09.2019						
Emis de					658 902.62	125 191.49

Total

784 094.11

SUMA DE PLATA: 8 AAP -  
 DIRECTIA / SERVICIUL  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /